
Contacto

Teléfono 856502053
Correo Electrónico educacionycultura@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Ingenieros s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15052/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2019 a
las 11:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación y Cultura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato menor de produccion y difusion de la publicidad institucional de la
consejeria de educacion y cultura en medios radiofónicoses con difusion en la ciudad autónoma de
ceuta.

Valor estimado del contrato 5.245,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.245,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.219,52 EUR.

Clasificación CPV
92213000 - Servicios de sistemas de radio de corto alcance.
92211000 - Servicios de producción radiofónica.

Plazo de Ejecución
64 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

contrato menor de produccion y difusion de la publicidad institucional de la consejeria de educacion y cultura en medios
radiofónicos con difusion en la ciudad autónoma de ceuta.

Adjudicado

Adjudicatario

Uniprex S.A.U.
NIF A28782936
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.219,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.245,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación contrato menor de produccion y difusion de la publicidad institucional de la consejeria de educacion y cultura
en medios radiofónicos con difusion en la ciudad autónoma de ceuta.
Fecha del Acuerdo 13/03/2019
Plazo de Formalización Del 29/03/2019 al 31/05/2019

Observaciones: contrato menor de produccion y difusion de la publicidad institucional de la consejeria de educacion y
cultura en medios radiofónicos con difusion en la ciudad autónoma de ceuta.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AoBO82yGIxfnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004184172 |  2019-677560 | Fri, 28 Jun 2019 11:09:39:507 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141648069239653298594227436043559037192 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AoBO82yGIxfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

